
                        

                           Раде Кратовче бр.1  *  2300 Кочани   *    Република Северна  Македонија 

                             Тел. +389(0)33/274-001   *  Факс. +389(0)33/273-542 

                          www.kocani.gov.mk      info@kocani.gov.mk 

 

До 

Горан Лефков 

ул.Ристо Симионов бр 26 

2300 Кочани 

Република Северна Македонија  

Врска : Барање бр. 32-25/14 од 19.04.2022 година 

 

Предмет:  Доставување на информација од јавен карактер 

 

Почитувани, 

 

Во врска со вашето барање за слободен пристап до информации од јавен карактер бр.32-

25/14 од 19.04.2022 година, со кое барате да ви доставиме информација 

Фотокопии од записниците што општинските инспектори за животна средина ги правеле 

од 2017 до денес 

Ве информираме дека барањето е прифатено, годишно има околу 80 записници  би ве 

замолиле поради обемноста на вашето барање да дојдете на увид кај овластениот 

испектор Лета Георгива тел 070/250-694, истите записниците содржат   лични податоци  

поради тие причини слободно можете да дојдете во Општината на увид секој работен 

ден од 07.30 до 15.30 часот, доколку конкретно ве интересира за некој предмет обратете 

се до инспекторката, која е запознаена за вашето барање. 

 

 

 

 

Бр.32-25/14 

26.04.2022 година 

Кочани 

 

Лице за контакт  

Јалчн Неџипов 072/306-065 

 

 

 

                                                 Лице за посредување при остварување на право  

                                   на слободен пристап до информаци за Општина Кочани 

                                                      Јалчн Неџипов  

 

 

 

 

 

 

http://www.kocani.gov.mk/
mailto:info@kocani.gov.mk


 

 

 

 

                           Раде Кратовче бр.1  *  2300 Кочани   *    Република Северна  Македонија 

                             Тел. +389(0)33/274-001   *  Факс. +389(0)33/273-542 

                          www.kocani.gov.mk      info@kocani.gov.mk 

 

До 

Горан Лефков 

ул.Ристо Симионов бр 26 

2300 Кочани 

Република Северна Македонија  

Врска : Барање бр. 32-25/30 од 26.10.2022 година 

 

 

Предмет:  Доставување на информација од јавен карактер 

 
 

Почитувани, 

Во врска со вашето барање за слободен пристап до информации од јавен карактер бр.32-25/30 

од 26.10.2022 година, со кое барате да ви доставиме информација ве известуваме дека барањето 

е прифатено и Општина Кочани има донесе позитивно 

 

Р е ш е н и е  

 

Врз основа на вашето барање со кое барате фотокопија од одобрение и решение за 

градење на објекти КП 15077/1,15078,16876/2, 15077/7 и 15077/8 КО Кочани, во 

Општина Кочани од 2020 година до денес нема издадено одобрение и решение за 

градење на објекти за горенаведените катастарски парцели. 

 

 

 

Бр.32-25/30 

03.11.2022 година 

Кочани 

 

Лице за контакт  

Јалчн Неџипов 072/306-065 

 

 

 

                                                 Лице за посредување при остварување на право  

                                   на слободен пристап до информаци за Општина Кочани 

                                                      Јалчн Неџипов  

 

 

 

 

http://www.kocani.gov.mk/
mailto:info@kocani.gov.mk


 

 

 

 

 

                           Раде Кратовче бр.1  *  2300 Кочани   *    Република Северна  Македонија 

                             Тел. +389(0)33/274-001   *  Факс. +389(0)33/273-542 

                          www.kocani.gov.mk      info@kocani.gov.mk 

 

До 

Горан Лефков 

ул.Ристо Симионов  

2300 Кочани 

Република Северна Македонија  

Врска : Барање бр. 32-25/31 од 26.10.2022 година 

 

 

Предмет:  Доставување на информација од јавен карактер 

 
 

Почитувани, 

Во врска со вашето барање за слободен пристап до информации од јавен карактер бр.32-25/31 

од 26.10.2022 година, со кое барате да ви доставиме информација ве известуваме дека барањето 

е прифатено и Општина Кочани има донесе позитивно 

 

Р е ш е н и е  

 

Врз основа на вашето барање со кое барате фотокопија од одобрение за отстранување на 

објекти КП 15077/1, 15078, 16876/2, 15077/7 и 15077/8 КО Кочани, во Општина Кочани 

од 2020 година до денес нема издадено одобрение за отстранување на објекти за 

горенаведените катастарски парцели. 

 

 

 

Бр.32-25/31 

03.11.2022 година 

Кочани 

 

Лице за контакт  

Јалчн Неџипов 072/306-065 

 

 

 

                                                 Лице за посредување при остварување на право  

                                   на слободен пристап до информаци за Општина Кочани 

                                                      Јалчн Неџипов  

 

 

 

http://www.kocani.gov.mk/
mailto:info@kocani.gov.mk


 

 

 

 

 

 

 

 

 


